

中标候选人公示



投资项目代码	/							
投资项目名称	/							
招标项目名称	2025 年度南沙区排水管道清疏养护、排水设施维修及内涝布防服务项目							
标段（包）名称	2025 年度南沙区排水管道清疏养护、排水设施维修及内涝布防服务项目							
公示名称	2025 年度南沙区排水管道清疏养护、排水设施维修及内涝布防服务项目中标候选人公示							
开标日期	2025 年 02 月 13 日 11 时 0 分							
评标情况	本项目评标结果如下：							
	序号	中标候选人名称					综合得分	
	1	(主)中交第四航务工程局有限公司；(成)中交四航局第七工程有限公司					83.83	
	2	中交第二航务工程局有限公司					86.1	
3	广东均兴建设工程有限公司					51.66		
废标情况说明：鑫荣建设集团有限公司在投标报价中有部分综合单价超过相对应的单价最高限价，不通过符合性审查。								
中标候选人名称	中标候选人代码	排名	投标报价	质量承诺	工期（交货期）	中标候选人响应招标文件的资格条件	拟派项目负责人姓名	拟派项目负责人职业资格
(主)中交第四航务工程局有限公司； (成)中交四航局第七工程有限公司	91440101190 4321294	1	5654.301528 (万元)	合格	按招标文件要求。	资格情况：完全响应，详见投标文件公开。 业绩情况：详见投标文件公开。	黄硕/粤 14420202021 06722	资质资格：完全响应，详见投标文件公开。 业绩：详见投标文件公开。



中交第二航务工程局有限公司	914201001776853910	2	5667.090594 (万元)	合格	暂定1年,或项目累计金额达到合同价,合同自动终止。发包人有权根据项目开展情况对服务期进行调整。因政府职能部门或上级主管部门相关文件,导致该合同无法继续履行的,则已完成工作量经验收合格,按合同条款结算完成,本合同终止,双方互不承担责任,承包人不得有异议(养护服务期限起始日以签订合同日期为准)。	资格情况:完全响应,详见投标文件公开。 业绩情况:详见投标文件公开。	李江疆/鄂 14220232023 03998	资质资格:完全响应,详见投标文件公开。 业绩:详见投标文件公开。
广东均兴建设工程有限公司	91440800194578344D	3	5652.650105 (万元)	合格	按招标文件要求。	资格情况:完全响应,详见投标文件公开。 业绩情况:详见投标文件公开。	蔡江泉/粤 24420062008 03491	资质资格:完全响应,详见投标文件公开。 业绩:详见投标文件公开。
异议受理部门	广州南沙城市排水有限公司			联系地址	广州市南沙区大岗镇南二村大岗泵站广州南沙城市排水有限公司			
异议受理部门联系人	刘工			联系电话	020-39065609			



招标投标监督部门	广州南沙城市排水有限公司	联系电话	020-39065609
联系地址	广州市南沙区大岗镇南二村大岗泵站广州南沙城市排水有限公司		
公示开始时间	2025年02月15日00时00分	公示结束时间	2025年02月18日00时00分
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容以及评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。		
说明：异议应当在中标候选人公示期间提出			

主要负责人或其授权的项目负责人签名：



招标人：广州南沙城市排水有限公司

日期：2025年02月15日

